
Odenwald-Spessart 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 30  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 19.10.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft FSG Dieburg/Gr.-Zimmern

Spielort Schloßgartenhalle Dieburg  Gastmannschaft HSG Bachgau II

 

Heimmannschaft

FSG Dieburg/Gr.-Zimmern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schütz, Petra - -

3 Kurz, Jana - - 8 0/1

4 Poth, Leonie - - 1

5 Jung, Chantal - - 1

6 Gareis, Marisa - - 7 2/2

9 John, Marie - - 2

10 Coors, Adna - - 4

13 Emich, Lisa - - 2 47:34

14 Binder, Ronja - - 2

17 Danz, Fiona - - 3 0/1

18 Detmer, Marleen - -

19 Barnewald, Lea - - 17:41

26 Hix, Chiara - -

A Untch, Sarah - -

B Wüstendörfer, Timo - -

C Schulz, Natascha - -

D Steinmetz, Anna-Lena - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSG Bachgau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Magnago, Jana - - 2

3 Sorg, July - - 2

4 Sorg, Linda - - 55:41

5 Gunkel, Victoria - -

7 Hock, Tanja - - 1 10:11

10 Schumann, Joelle - -

11 Grimm, Michelle - - 56:45

13 Mercogliano, Melanj - - 1

14 Schmidhuber, Melanie - - 3

15 Schandin, Emma - - 4 3/3

18 Nelhübel, Luisa - - 1

21 Thiam, Mariama - - 3

24 Sieber, Marie - -

73 Koch, Lena - - 35:05

99 Wiatzka, Michelle - - 1 0/1

A Wagner, Steffen - -

B Mikoschek, Katharina - -

C Mikoschek, Nicole - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:13

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 50:23

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jakob, Frank - - - - -

Zeitn. Loebel, Sarah - - - - -

Sek. Antes, Sebastian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG Dieburg/Gr.-Zimmern

Ergebnis 30:18 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:29 0:0 7m ohne Tor 17 Danz, Fiona

Gast 03:31 0:1 Tor 14 Schmidhuber, Melanie

Heim 03:46 1:1 Tor 10 Coors, Adna

Heim 04:22 2:1 Tor 6 Gareis, Marisa

Gast 07:15 2:2 7m mit Tor 15 Schandin, Emma

Heim 07:29 3:2 Tor 3 Kurz, Jana

Gast 08:41 3:3 7m mit Tor 15 Schandin, Emma

Gast 10:11 Verwarnung 7 Hock, Tanja

Heim 10:21 4:3 7m mit Tor 6 Gareis, Marisa

Gast 10:53 4:4 Tor 21 Thiam, Mariama

Gast 11:46 4:5 Tor 99 Wiatzka, Michelle

Gast 13:14 4:6 Tor 15 Schandin, Emma

Heim 13:38 5:6 Tor 17 Danz, Fiona

Gast 15:06 5:7 Tor 21 Thiam, Mariama

Heim 17:41 ohne Bericht 19 Barnewald, Lea

Gast 17:50 5:8 Tor 14 Schmidhuber, Melanie

Heim 18:26 6:8 Tor 10 Coors, Adna

20:23 Auszeit Heim

Heim 21:59 7:8 Tor 3 Kurz, Jana

Heim 24:04 8:8 Tor 10 Coors, Adna

24:13 Auszeit Gast

Heim 25:47 9:8 Tor 17 Danz, Fiona

Gast 26:13 9:9 Tor 2 Magnago, Jana

Heim 27:22 10:9 Tor 3 Kurz, Jana

Gast 28:01 10:10 Tor 21 Thiam, Mariama

Heim 30:56 11:10 Tor 17 Danz, Fiona

Heim 31:47 12:10 Tor 13 Emich, Lisa

Heim 32:24 13:10 Tor 6 Gareis, Marisa

Heim 33:03 14:10 Tor 3 Kurz, Jana

Gast 34:34 14:11 Tor 7 Hock, Tanja

Gast 35:05 Verwarnung 73 Koch, Lena

Heim 35:21 15:11 Tor 10 Coors, Adna

Heim 37:00 16:11 Tor 3 Kurz, Jana

Heim 38:02 17:11 Tor 6 Gareis, Marisa

Gast 40:45 17:12 Tor 18 Nelhübel, Luisa

Heim 41:25 18:12 Tor 5 Jung, Chantal

Gast 41:36 18:13 Tor 2 Magnago, Jana

Heim 42:34 19:13 Tor 13 Emich, Lisa

Gast 43:04 19:14 Tor 14 Schmidhuber, Melanie

Heim 43:35 20:14 Tor 3 Kurz, Jana

Gast 43:52 20:15 Tor 3 Sorg, July

Heim 44:25 20:15 7m ohne Tor 3 Kurz, Jana

Heim 46:49 21:15 Tor 3 Kurz, Jana

Gast 47:04 21:16 Tor 3 Sorg, July

Heim 47:25 22:16 Tor 6 Gareis, Marisa

Heim 47:34 2 Minuten 13 Emich, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:38 22:16 7m ohne Tor 99 Wiatzka, Michelle

Gast 48:12 22:17 Tor 13 Mercogliano, Melanj

Heim 49:07 23:17 Tor 6 Gareis, Marisa

50:23 Auszeit Gast

Heim 50:58 24:17 Tor 3 Kurz, Jana

Heim 52:44 25:17 Tor 4 Poth, Leonie

Gast 53:44 25:18 7m mit Tor 15 Schandin, Emma

Gast 55:41 ohne Bericht 4 Sorg, Linda

Heim 55:41 26:18 7m mit Tor 6 Gareis, Marisa

Gast 56:45 2 Minuten 11 Grimm, Michelle

Heim 57:58 27:18 Tor 9 John, Marie

Heim 58:26 28:18 Tor 9 John, Marie

Heim 58:59 29:18 Tor 14 Binder, Ronja

Heim 59:30 30:18 Tor 14 Binder, Ronja
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